CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

ofício nº 692/2023 Campo Largo, 06 de junho de 2023.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpro «: dever de comunicar a Vossa Excelência que o Veto Parcial ao Projeto de
Lei nº 26/23 de autoria do Vereador Marcio Beraldo, foi REJEITADO por maioria de votos por esta
Casa Legislativa, na sessão ordinária de 05 de junho de 2023.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

!

João C 5 Ferreira

Presidente

EXMO, SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RDA SUBESTAÇÃODE BIOLOGIA, 1008 - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO « PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E.mmn cmolmpalurgozgkcmcampollrgo.pr.gov.hr
Home page: www.campourgmpmeg.“

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág * f 1

Processo Digital
Guia Movimentação

COMPROVANTE DE TRAMITAÇÃO

Processa: 2423212023

Requerente: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Subassunto: GOVERNO - PROTOCOLOS CÁMARA (FLUXO)

Origem:
Usuário: ANDREIA APARECIDAMELO DA SILVEIRA

Repªrtiçãº: CÁMARA MUNICIPAL - Departamento Legislativo

Data/Hora: 07/06/2023 13:01

Observação: VETO PARCIALREJEITADO

Ass:

Destino:

Repartição: DEPARTAMENTODE RELAÇÓES LEGISLATIVAS

Responsável: ALZIRA PEREIRA CEQUINEL
Data/Hora: 07/06/2023 13:01

Ass:

Recebido por:

Data/Hora: _/)_/ ;:—

IPM 51514anLm mmm“wwmv «mansaDLGICXVMKRTu » EmmdnW ANDREIAAPARECIDAMELO DA SILVEIRA 07/06/2023 1101 ,19mm
mm» »... .wvrvmmm